
 

 

  

 

                                 

 
IL DIRETTORE 

 
 

VISTO            l’art. 7, comma 6 e 6 bis del D.Lgs. n. 165/2001 e ss.mm.ii.; 

VISTO            il D.Lgs. n. 33/2013; 

VISTO il Codice Etico e di Comportamento di Ateneo, emanato con D.R. n. 406 del 

10.06.2020 così come modificato dal D.R. n. 331 del 22.03.2024; 

VISTO il Regolamento per l’Amministrazione, la Finanza e la Contabilità di Ateneo, 

emanato con D.R. n. 85 del 04/02/2014 e, in particolare, l’art. 92; 

VISTA la richiesta di attivazione della procedura diretta al conferimento di n. 1 incarico di 

collaborazione professionale, presentata dal Prof. Michele Grieco, in qualità di 

coordinatore del Coro Polifonico dell’Università degli Studi della Campania “Luigi 

Vanvitelli”, per la direzione artistica del suddetto Coro; 

CONSIDERATA         la necessità di procedere alla verifica preliminare in ordine all’impossibilità oggettiva 

di utilizzare il personale dipendente all’interno dell’Università per il conferimento 

del suddetto incarico a titolo gratuito; 

DECRETA 

la pubblicazione di un avviso interno per il conferimento di n.1 incarico per lo svolgimento di un’attività  

consistente in: “preparazione, organizzazione e conduzione dell’attività concertistica del Coro Polifonico 

dell’Università degli Studi della Campania “Luigi Vanvitelli”. 

 

          Il Direttore del Dipartimento  

               Prof.ssa Armida Mucci 

                


		2026-01-19T12:59:27+0100
	ARMIDA MUCCI




